
EASY FILL

     EASY FILL

3153026

x 6

■ Facilite l’injection de la
gutta-percha

Injecteur de gutta-percha
conçu pour l’obturation des
2/3 coronaire du canal

Injecteur de gutta-percha
conçu pour l’obturation des
2/3 coronaire du canal

■ 4 températures préréglées :
100°C, 150°C, 180°C et 200°C

■ Système d’obturation forme
pistolet et sans fil ! 

Livré avec :
6 EASY FILL TIPS (2 x 25G-24MM, 2 x 25 G-28MM, 2 X 24G-24MM), 
1 outil de pliage des tips et 3 manchons d’isolation thermique.

23G (0,65MM) 24MM

23G (0,65MM) 28MM

24G (0,55MM) 24MM

25G (0,45MM) 24MM

25G (0,45MM) 28MM

EASY FILL TIPS

3153030

3153028

3153029

3153027

3153031

EASY FILL 
TIPS

Stérilisables à 134°C
pendant 18 minutes

134°C

Dispositif médical pour soins dentaires, réservé aux professionnels de santé, non remboursé par la Sécurité Sociale.
Lisez attentivement les instructions fi gurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.
Classe IIa. Marquage CE 1639. Organisme certificateur SGS Belgium. Mandataire européen : Riomavix S.L. Calle de Almansa 55, 1D, Madrid 28039, Spain.



EASY PACK

    EASY PACK

3153032

■ Permet de ramollir la gutta-
percha

Condensateur à chaud pour
l’obturation canalaire
Condensateur à chaud pour
l’obturation canalaire

■ 5 températures préréglées : 90°C,
150°C, 180°C, 200°C et 230°C 

■ Système d’obturation de petite
taille et sans fil ! 

Livré avec :
4 EASY PACK TIPS assortis.

EASY PACK
TIPS

Stérilisables à 134°C
pendant 18 minutes

134°C

Dispositif médical pour soins dentaires, réservé aux professionnels de santé, non remboursé par la Sécurité Sociale.
Lisez attentivement les instructions fi gurant dans la notice ou sur l’étiquetage avant toute utilisation.
Classe IIa. Marquage CE 1639. Organisme certificateur SGS Belgium. Mandataire européen : Riomavix S.L. Calle de Almansa 55, 1D, Madrid 28039, Spain.

x 4

10/55

04/40

06/55

08/55

EASY PACK TIPS

3153034

3153036

3153035

3153033

D
at

e 
:0

8/
20

25
 V

2

EASY PACK


