

access

EASY FILL

**Injecteur de gutta-percha
conçu pour l'obturation des
2/3 coronaire du canal**

- Facilite l'injection de la gutta-percha
- 4 températures prérglées : 100°C, 150°C, 180°C et 200°C
- Système d'obturation forme pistolet et sans fil !



Livré avec :

6 EASY FILL TIPS (2 x 25G-24MM, 2 x 25 G-28MM, 2 X 24G-24MM),
1 outil de pliage des tips et 3 manchons d'isolation thermique.

EASY FILL

3153026

EASY FILL

TIPS

134°C



Stérilisables à 134°C
pendant 18 minutes

x 6



EASY FILL TIPS

25G (0,45MM) 24MM	3153027
25G (0,45MM) 28MM	3153028
24G (0,55MM) 24MM	3153029
23G (0,65MM) 24MM	3153030
23G (0,65MM) 28MM	3153031

access

EASY PACK

Condensateur à chaud pour l'obturation canalaire

- Permet de ramollir la gutta-percha
- 5 températures préréglées : 90°C, 150°C, 180°C, 200°C et 230°C
- Système d'obturation de petite taille et sans fil !



Livré avec :

4 EASY PACK TIPS assortis.

EASY PACK

3153032

EASY PACK TIPS

x4

134°C



Stérilisables à 134°C pendant 18 minutes



EASY PACK TIPS

04/40	3153033
06/55	3153034
08/55	3153035
10/55	3153036